
L'angelo della storia
Read More
SKU: 19745
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Arpaia, Brunoeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. Collana Le Fenici brossura Ottimo (Fine) (19745)

Opere complete : I canti di
Maldoror, poesie, lettere
Read More
SKU: 19732
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lautréamonteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/langelo-della-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/opere-complete-i-canti-di-maldoror-poesie-lettere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
LX 442 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita, piccolo alone al dorso, firma di possesso
all'antiporta brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(19732)

Montale : parole, sensi e
immagini
Read More
SKU: 19722
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rombi Maggieditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
278 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita e un lieve alone al birdo superiore della copertina
anteriore brossura Buono (Good) (19722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/montale-parole-sensi-e-immagini-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il Caff?? illustrato Bimestrale di
parole e immagini diretto da
Walter Pedull??, n. 45, dicembre
2008 Dossier Federico Tozzi.
Read More
SKU: 19638
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Incipitluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 80. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19638)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-caff-illustrato-bimestrale-di-parole-e-immagini-diretto-da-walter-pedull-n-45-dicembre-2008-dossier-federico-tozzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ebdomero : romanzo
Read More
SKU: 19630
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: De Chirico Giorgioeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
176 pagine; 19 cm. brossura, una piega alla copertina e una al dorso ma libro intonso Buono
(Good) (19630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebdomero-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un dettaglio minore
Read More
SKU: 19478
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Shibli Adaniaeditore: La nave di Teseoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 144. Brossura brossura Perfetto (Mint) (19478)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-dettaglio-minore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'adolescente
Read More
SKU: 19320
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dostoevskij F??doreditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 750. Brossura. BUR Classici brossura Buono (Good) (19320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ladolescente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere scelte, introduzione e
commento a cura di Giulio D.
Leoni, con 78 illustrazioni e 6
tavole fuori testo
Read More
SKU: 19209
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plinio il Giovaneeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
XIV, 119 pagine con 6 carte di tav. : ill. ; 21 cm Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Firma di possesso brossura Buono (Good) (19209)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-scelte-introduzione-e-commento-a-cura-di-giulio-d-leoni-con-78-illustrazioni-e-6-tavole-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Tra le file
Read More
SKU: 19184
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: MacDONALD John D.editore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 298. Brossura con segni del tempo alla cop. brossura Buono (Good) (19184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tra-le-file/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Serenit??
Read More
SKU: 18838
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tanpinar Ahmet Hamdieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 514. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (18838)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/serenit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Marie la strabica
Read More
SKU: 18818
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marie-la-strabica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Limonov
Read More
SKU: 18785
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Carrère Emmanueleditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
356 pagine; 22 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limonov/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

